
Monitor Polski Nr 47 - 861- Poz. 452, 453 i 454 

na Aniela c. Stanisława, 595. Górewicz Adam s. Kazi­
mierza, 596. Górewicz Zofia c. Dionizego, 597. Karp 
Stanisław s. Władysława, 598. Karp Alicja c. Hipolita, 
599. Kliszewski Bolesław s. Bolesława, 600. Kliszew­
ska Antonina c. Michała, 601. Kotarski Marian s. Lu­
dwika, 602. Kotarska Henryka c. Wiktora, 603. Kwiat­
kowski Czesław s. Konstantego, 604. Kwiatkowska 
Monika c. Bernarda, 605. Lesner Stanisław s. Francisz­
ka, 606. Lesner Anna c. Jana, 607. Łaciński Władysław 
s. Jana, 608. Łacińska Leontyna c. Leona, 609. Maje­
wicz Józef s. Feliksa, 610. Majewicz Paulina c. Wojcie­
cha, 611. Mrozik Edward s. Antoniego, 612. Mrozik We­
ronika c. Wojciecha, 613. Ordakowski Tadeusz s. Wła­
dysława, 614. Ordakowska Emilia c. Walentego, 615. 
Rybiński Czesław s. Antoniego, 616. Rybińska Zuzan­
na c. Antoniego, 617. Stodolny Józef s. Wojciecha, 
618. Stodolna Janina c. Franciszka, 619. Szufladowski 
Wacław s. Franciszka, 620. Szufladowska Emilia c. 
Franciszka, 621. Tkacz Michał s. Józefa, 622. Tkacz He­
lena c. Franciszka, 623. Wojciech Ignacy s. Michała, 
624. Wojciech Emilia c. Stanisława, 625. Zołopa Jan s. 
Antoniego, 626. ŻOłopa Tamarą c. Michała, 627. Żur­
kiewicz Michał s. Stefana, 628. Zurkiewicz Antonina c. 
Juliana, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego: 

629. Affek Władysław s. Michała, 630. Affek Krysty­
na c. Stefana, 631. Gembicki Stefan s. Edmunda, 632. 
Gembicka Mieczysława c. Piotra, 633. Gutkowski Euze­
biusz s. Józefa, 634. Gutkowska Janina c. Szczepana, 
635. Januszkiewicz Władysław s. Jana, 636. Januszkie­
wicz Feliksa c. Józefa, 637. Jaszczyński Zbigniew s. Wa­
cława, 638. Jaszczyńska Danuta c. Leonarda, 639. Kę­
szycki Bogusław s. Zygmunta, 640. Kęszycka Anastazja 
c. Franciszka, 641. Koleśnicki Józef s. Jana, 642. Kole­
śnicka Genowefa c. Wincentego, 643. Kubaiski Zyg­
munt s. Maurycego, 644. Kubaiska Halina c. Adama, 
645. Łada Zygmunt s. Zygmunta, 646. Łada Irena c. 
Adama, 647. Makowski Marian s. Jana, 648. Makowska 
Halina c. Józefa, 649. Małek Antoni s. Andrzeja, 650. 
Małek Krystyna c. Franciszka, 651. Ostaszewski Zdzi­
sław s. Aleksandra, 652. Ostaszewska Stanisława c. 
Aleksandra, 653. Smoliński Stefan s. Antoniego, 654. 
Smolińska Marianna c. Antoniego, 655. Szczypior Jan 
s. Rocha, 656. Szczypior Czesława c. Stanisława, 657. 
Trela Edmund s. Piotra, 658. Trela Irena c. Stanisława, 
659. Ziemichód Feliks s. Czesława, 660. Ziemichód Ire­
na c. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

453 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 lipca 1996 r. 

w sprawie określenia wysokości procentu sumy wpływów uzyskanych z tytułu obowiązkowych składek 
ubezpieczeniowych pobieranych za ubezpieczenie od ognia, przekazywanego Komendantowi Głównemu 

Państwowej Straży Pożarnej przez instytucje ubezpieczeniowe w 1997 r. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierp­
nia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 81, 
poz. 351 oraz z 1994 r. Nr 27, poz. 96 i Nr 89, poz. 414) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Instytucje ubezpieczeniowe obowiązane są 
w 1997 r. przekazać Komendantowi Głównemu Pań­
stwowej Straży Pożarnej 3,5% sumy wpływów uzyska-

nych z tytułu obowiązkowych składek ubezpieczenio­
wych pobieranych za ubezpieczenie od ognia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

454 

ZARZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 lipca 1996 r. 

w sprawie stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników regionalnych izb obrachunkowych. 

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 1992 r. w spra­
wie zasad wynagradzania pracowników regional-

nych izb obrachunkowych (Dz. U. Nr 94, poz. 464 
i z 1995 r. Nr 44, poz. 228) zarządza się, co nastę­

puje: 

• 


